ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по труду и социальной политике
РЕШЕНИЕ

от 17.06.2015  №           Проект

О проекте закона Томской области «О мерах
социальной поддержки граждан категории
граждан «Дети войны», проживающих на
территории Томской области»

Рассмотрев проект закона Томской области «О мерах социальной поддержки
граждан категории граждан «Дети войны», проживающих на территории Томской
области», внесенный в порядке реализации права законодательной инициативы
депутатами Законодательной Думы Томской области Н.Г.Барышниковой,
А.Г.Федоровым, Л.Ф.Пичуриным, А.Г.Петровым, Н.Г.Немцевой, учитывая
поступившие заключения Администрации Томской области, юридического отдела
Законодательной Думы Томской области, в соответствии с которыми проект закона
нуждается в существенной доработке, руководствуясь подпунктом 2 пункта 1 статьи
14 Регламента Законодательной Думы Томской области,

КОМИТЕТ РЕШИЛ:

Обратиться в Совет Законодательной Думы Томской области с предложением
вернуть проект закона Томской области «О мерах социальной поддержки граждан
категории граждан «Дети войны», проживающих на территории Томской области»
субъектам законодательной инициативы для доработки.

Председатель комитета               Л.Э.Глок